



تشییع باشکوه پیکر استاد اخلاق بر دوش مردم قدرشناس تهران

آیت الله حاج آقا مجتبی تهرانی از مراجع عظام تقلید و استاد برجسته اخلاق در سن 75 سالگی دعوت حق را لبیک گفت و پس از اقامه نماز توسط رهبر معظم انقلاب، بدن مطهر ایشان در جوار حرم عبدالعظیم حسنی(ع) آرام گرفت.

رهبر انقلاب بر پیکر آیت الله تهرانی نماز خواندند
تشییع باشکوه پیکر استاد اخلاق بر دوش مردم قدرشناس تهران

آیت الله حاج آقا مجتبی تهرانی از مراجع عظام تقلید و استاد برجسته اخلاق در سن 75 سالگی دعوت حق را لبیک گفت و پس از اقامه نماز توسط رهبر معظم انقلاب، بدن مطهر ایشان در جوار حرم عبدالعظیم حسنی(ع) آرام گرفت. بامداد چهارشنبه گذشته آیت الله مجتبی کلهر تهرانی معروف به حاج آقا مجتبی تهرانی دعوت حق را لبیک گفت و با انتشار خبر درگذشت این عالم ربانی، شیفتگان و شاگردان این استاد اخلاق و مرجع تقلید در اندوهی عمیق فرو رفتند. وی که در سال 1316 در تهران به دنیا آمده بود، اولین کسی بود که در دوران رژیم ستم شاهی برای آقا مصطفی خمینی در تهران مراسم ختم گرفت.

مراسم تشییع این عالم ربانی صبح پنجشنبه همزمان با اربعین حسینی، در مدرسه عالی شهید مطهری در میدان بهارستان آغاز شد. رهبر معظم انقلاب اسلامی با حضور در این مراسم بر پیکر مطهر ایشان اقامه نماز کردند.

مسئولان کشوری و لشکری در مراسم تشییع جنازه این عالم بزرگوار حضور داشتند که از میان آنها می توان به محمود احمدی نژاد رئیس جمهور، علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی، آملی لاریجانی رئیس قوه قضائیه، آیت الله مهدی کنی رئیس مجلس خبرگان رهبری، حجت الاسلام هاشمی نوری به نمایندگی از هاشمی رفسنجانی، الهام سخنگوی دولت، منوچهر متکی، سید محمد حسینی وزیر ارشاد، حجت الاسلام رئیسی، غلامعلی حداد عادل، سیداحمد خاتمی، امامی کاشانی، سرلشکر صالحی فرمانده کل ارتش، سردار نقدی رئیس سازمان بسیج مستضعفین، حاجی بابایی وزیر آموزش و پرورش، آیت الله جنتی دبیر شورای نگهبان و سایر مسئولان اشاره کرد.

سپس پیکر این عالم جلیل القدر در میان حزن و اندوه جمعیت انبوهی از مردم تهران تشییع و به سوی شهر ری انتقال یافت. پیکر این مرجع تقلید و استاد اخلاق پس از ورود با تشییع باشکوه و همراهی عاشقان و دلدادگان در حرم مطهر حضرت عبدالعظیم الحسنی(ع) و دو امامزاده واجب التعظیم(ع) مجاورش در کنار مضجع شریف حضرت عبدالعظیم الحسنی(ع) در منزل ابدی اش آرام گرفت.

مراسم ترحیم از سوی رهبر معظم انقلاب

همچنین مراسم ترحیم و بزرگداشت عالم ربانی و معلم اخلاق، آیت الله العظمی حاج آقا مجتبی تهرانی از سوی حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح دیروز در حسینیه امام خمینی(ره) و با حضور ایشان برگزار شد.

در این مراسم که اعضای خانواده و بستگان و مسئولان دفتر آیت الله العظمی تهرانی، رؤسای قوای سه گانه، علما و روحانیون، مسئولان کشوری و لشکری و ائمه مختلف مردم حضور داشتند، قاریان و مداحان آیاتی از کلام الله مجید را تلاوت و در رثای حضرت سیدالشهدا علیه السلام و سوگ رحلت این عالم ربانی به مرثیه سرایی پرداختند.

در ادامه این مراسم حجت الاسلام والمسلمین صدیقی در سخنانی با اشاره به زندگی و ابعاد شخصیتی آیت الله العظمی حاج آقا مجتبی تهرانی گفت: سیره و منش این عالم ربانی دعوت به سوی خداوند و مکتب اهل بیت علیهم السلام بود و ذره ای جاه طلبی و خودبینی که عامل تمامی فتنه های اجتماعی است، در او وجود نداشت.

وی با اشاره به سوابق شاگردی آیت الله تهرانی در محضر امام خمینی(ره) و همچنین همراهی ایشان با نهضت، قبل و بعد از پیروزی انقلاب اسلامی، افزود: مرحوم آیت الله العظمی حاج آقا مجتبی تهرانی از علمای ربانی و معلمان اخلاقی بود که آغوش مجالس او به روی تمام مشتاقان معارف اسلامی باز بود و با تربیت شاگردان مهذب و در خط انقلاب و ولایت رسالت دینی خود را ایفا کرد.